
C2k:::i.o,
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

SALTA, 23 de Abril de 2.002

Expediente Nº 8.575/01

VISTO:

RES. D. Cs. Ex. Nº 055/02

TICULO 2º: Hágase saber al Departamento de Matemática y a los integrantes de la
misión Asesora . Publíquese y RESÉRVESE.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

Que mediante Res.C.D Nº 073/02 de esta Facultad se integra la Comisión
Asesora que entenderá en el Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un cargo
docente interino a término de Auxiliar Docente de Ira. Categoría - Dedicación Simple
para la asignatura Introducción a la Programación,

Que por estar comprendida en las generales de la ley se excusa de participar en
el mismo la Lic. Marcela López. Asimismo el Lic. Gabriel Mariano Pagés informa,
mediante nota, su imposibilidad de integrar la Comisión Asesora;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

Titulares : Prof. Silvia Rodriguez de Ryan
Ing, Daniel Luis Morales
Lic. Edgar Rivera

ARTICULO 1º: Excluir, a su pedido, a los docentes mencionados precedentemente, de
la Comisión Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados
efectuados mediante Res.C.D.Nº 073/02, quedando la misma constituida de la forma y
modo que se detalla a continuación :

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES A77 • 4400 SALTA
REPUBLICAARGENTINA


